Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки территории
и проект межевания территории части квартала 604 города Благовещенска

Рассмотрев заявление ООО «Вита Нова Сити» (вх. от 03.04.2023 № 2210з), в

целях исправления допущенной технической ошибки
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки территории и
проект межевания территории части квартала 604 города Благовещенска в составе:

1.1. Основная часть проекта планировки территории согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

1.2. Основная часть проекта межевания территории согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 23.01.2023 № 272 «Об утверждении проекта внесения изменений
в проект планировки территории и проект межевания территории части квартала
604 города Благовещенска».

3. Управлению по документационному обеспечению управления
администрации города Благовещенска:

3.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Благовещенск» в течение семи дней со дня принятия настоящего постановления.

3.2. Направить 1 экземпляр настоящего постановления в филиал ФГПУ
«ФКП Росреестра».

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города
Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
государственных информационных системах обеспечения градостроительной
деятельности.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-2), полный текст
постановления (с приложениями №№ 1-2) подлежит размещению на официальном
сайте администрации города Благовещенска www.admblag.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]